
ZARZĄDZENIE NR RMIG.120.15.2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŁOSICE 

z dnia 3 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy w 2023 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40), art. 257 pkt 1 i 3  ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze 
zmianami), art.111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 
z 2023, poz. 103 ze zmianami) oraz §13 pkt 3 i 7 uchwały Nr LXI/400/22 Rady 
Miasta i Gminy Łosice z dnia 27 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Łosice na rok 2023, zarządzam co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o 45.105,58 zł, do łącznej kwoty 
72.574.782,83 zł., w tym: bieżące 44.941.393,53 zł., majątkowe  27.633.389,30 zł, zgodnie 
z Tabelą Nr 1, do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zwiększa się plan  wydatków budżetu gminy o 45.105,58 zł,  do łącznej kwoty 
80.337.819,73 zł., w tym: bieżące 45.052.442,24 zł., majątkowe 35.285.377,49 zł., zgodnie 
z Tabelą Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

 
 
 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Łosice Mariusz Kucewicz 

         /podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym / 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F85A5511-973F-4C14-A8E5-90382B8F0089. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1 do zarządzenia Nr RMiG.120.15.2023 
Burmistrza Miasta i Gminy Łosice 
z dnia 3 lutego 2023 r. 

Zmiana planu dochodów budżetowych gminy Łosice w 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 000,00 195,58 1 195,58 
 75495  Pozostała działalność 0,00 195,58 195,58 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 195,58 195,58 

852   Pomoc społeczna 829 700,00 42 360,00 872 060,00 
 85295  Pozostała działalność 400 000,00 42 360,00 442 360,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 42 360,00 42 360,00 

855   Rodzina 3 870 839,00 2 550,00 3 873 389,00 
 85595  Pozostała działalność 0,00 2 550,00 2 550,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 2 550,00 2 550,00 

         
Razem: 72 529 677,25 45 105,58 72 574 782,83 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F85A5511-973F-4C14-A8E5-90382B8F0089. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 2 do zarządzenia Nr RMiG.120.15.2023 
Burmistrza Miasta i Gminy Łosice 
z dnia 3 lutego 2023 r. 

Zmiana planu wydatków budżetowych gminy Łosice w 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 17 291 265,50 0,00 17 291 265,50 
 75095  Pozostała działalność 11 575 269,50 0,00 11 575 269,50 
  4300 Zakup usług pozostałych 133 500,00 -50,00 133 450,00 

  4560 
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub  w nadmiernej wysokości 

0,00 50,00 50,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 868 060,00 195,58 868 255,58 
 75495  Pozostała działalność 0,00 195,58 195,58 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 0,00 195,58 195,58 
852   Pomoc społeczna 2 184 608,00 42 360,00 2 226 968,00 
 85295  Pozostała działalność 420 000,00 42 360,00 462 360,00 
  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 

Ukrainy 0,00 36 360,00 36 360,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 0,00 6 000,00 6 000,00 

855   Rodzina 4 018 693,00 2 550,00 4 021 243,00 
 85595  Pozostała działalność 0,00 2 550,00 2 550,00 
  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 0,00 2 550,00 2 550,00 
         

Razem: 80 292 714,15 45 105,58 80 337 819,73 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F85A5511-973F-4C14-A8E5-90382B8F0089. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr RMiG.120.15.2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Łosice 

z dnia 3 luty 2023 roku 

 

 Zmiany w planie dochodów wprowadzone niniejszym Zarządzeniem przedstawiono 

poniżej według następującej klasyfikacji: 

 

  w dziale 754 – „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” zwiększono 

plan dochodów o 195,58 zł  w związku  z wprowadzeniem do budżetu 

dofinansowania z Funduszu Pomocy, zadań realizowanych na terytorium 

Rzeczypospolitej Polskiej, na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy dotkniętym 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, tj. nadawanie numeru PESEL 

obywatelom Ukrainy,  

  w dziale 852 – „Pomoc społeczna” zwiększono plan dochodów o kwotę 42.360,00 zł. 

w związku z wprowadzeniem do budżetu dofinansowania z Funduszu Pomocy zadań 

realizowanych na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, na rzecz pomocy 

obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, tj. 

wypłat świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13 i 31 ustawy z dnia 12 marca 

2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy,  

  w dziale 855 – „Rodzina” zwiększono plan wydatków o kwotę 2.550,00 zł. w związku  

w związku z wprowadzeniem do budżetu dofinansowania z Funduszu Pomocy zadań 

realizowanych na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, na rzecz pomocy 

obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa tj. 

wypłat świadczeń pieniężnych na podstawie art. 26 ust. 1 pkt 1 Ustawy, 

 

 Zmiany w planie wydatków wprowadzone niniejszym Zarządzeniem przedstawiają 

się następująco: 

 

  w dziale 750 – „Administracja publiczna” dokonano przesunięć pomiędzy paragrafami 

wydatków, 

  w dziale 754 – „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” zwiększono o 

kwotę  195,58 zł. plan wydatków, przeznaczony na wykonywanie zadań realizowanych 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F85A5511-973F-4C14-A8E5-90382B8F0089. Podpisany Strona 1



na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy 

dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa,  

  w dziale 852 – „Pomoc społeczna” zwiększono plan wydatków o kwotę 42.360,00 zł., w 

związku z  wprowadzenie do budżetu planu wydatków z tytułu świadczeń wypłacanych 

z Funduszu Pomocy, 

  w dziale 855 – „Rodzina” zwiększono plan wydatków o kwotę 2.550,00 zł. w związku  

w związku z wprowadzeniem do budżetu dofinansowania z Funduszu Pomocy zadań 

realizowanych na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, na rzecz pomocy obywatelom 

Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa tj. wypłat 

świadczeń pieniężnych na podstawie art. 26 ust. 1 pkt 1 Ustawy. 

  

  

Burmistrz Miasta i Gminy Łosice Mariusz 
Kucewicz 

                 /podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym / 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F85A5511-973F-4C14-A8E5-90382B8F0089. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik Tabela Nr 1
	Zalacznik Tabela Nr 2
	Uzasadnienie



